
令和６年２月２７日

保護者の皆さま

南風原町立翔南小学校

校 長 砂川 充

（公印省略）

令和５年度 学力向上推進の取り組み（ご報告）

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本校教育活動に多大な御支援を賜り心より感謝申

し上げます。

さて、本校では様々な学力向上推進の取り組みを行っております。保護者の皆さまと、本校の

取り組みを共有することを目的に、動画を作成しました。１０分程度ですので、ぜひ、ご視聴し、

お子様と共有していただけると幸いです。

つきましては、今後も学力向上推進に向けた取組を温かく見守り、子ども達一人一人の成長を励

ましていただきますようお願い申し上げます。

記

１ 本校ホームページの学力向上推進の取り組みからもご視聴できます。

２ 右記のＱＲコードを読み取ってご視聴する。

動 画 の U R L

https://drive.google.com/file/d/1utZ-gIg7AS2Ru8mkmi6lIzN9ft-lrw_y/view?usp=classroom_web&authuser

=0


